
UCHWAŁA Nr VI/50/15 
RADY GMINY CEGŁÓW 

z dnia 26 marca 2015 r. 

 

 

 w sprawie wyrażenia zgody na nabycie przez Gminę Cegłów nieruchomości 

zabudowanej położonej w miejscowości Posiadały. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. 2013. 594 j.t. oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia  21 sierpnia 1997 r.  

o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. 2014.518 t.j.) oraz §2 uchwały Rady Gminy Cegłów 

nr XIX/109/12 z dnia 30 stycznia 2012 r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania  

i obciążania nieruchomości stanowiących własność Gminy Cegłów oraz ich wydzierżawiania 

lub najmu na czas oznaczony dłuższy niż trzy lata lub na czas nieoznaczony, Rada Gminy 

Cegłów uchwala co następuje : 

 

§ 1 

 

1. Rada Gminy Cegłów wyraża zgodę na nieodpłatne nabycie przez  Gminę Cegłów 

nieruchomości zabudowanej budynkiem Ochotniczej Straży Pożarnej położonej  

w miejscowości Posiadały oznaczonej nr ew. 756 z przeznaczeniem na Świetlicę 

Wiejską. 

2. W akcie notarialnym zawartym pomiędzy Gminą Cegłów a zbywcą nieruchomości, 

Gmina Cegłów ustanowi na rzecz Stowarzyszenia – Ochotnicza Straż Pożarna prawo 

bezpłatnego użytkowania dwóch pomieszczeń tj. garaż na samochód bojowy (37,8 m2 ) 

oraz pomieszczenia kancelaryjno-technicznego (40,5 m2 ).  

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cegłów. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

              Przewodniczący Rady Gminy  

 

                  (-)  Krzysztof Janicki  

 

 

 

 

 

Uzasadnienie 

W związku z możliwością ubiegania się o środki finansowe przez Gminę Cegłów na 

przeprowadzenie remontu budynku zasadne jest, aby Gmina Cegłów stała się właścicielem 

nieruchomości zabudowanej budynkiem OSP usytuowanego na działce nr ew. 756.  

 

 



 


